Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1494

1333

D O G M A T I C I.

1334

gite. 2) Sermones VI. pariter omnes auspicantes: *Cum jejunatis &c.* 3) Nota de Praedicatis in Divinis, quae supra Substantiam, et quae supra Personas cadunt. 4) Indiculus Numerorum sex columnis, videlicet: *Cardinales, Nomina Numerorum, Ordinales, Dispertiui, Aduerbiales, Ponderales*, ab Unitate ad Millenarium. Ita v. g. *Mille. Millenarius. Millesimus. Milleni. Millies. Millecuplum.* 5) Formula Literarum, qua Plebanus Plebianum Pontifici pro absolutione a perpetrati Homicidii culpa commendat.

DXCI.

U. 307 Codex membraneus lat. Sec. XIV. Folior. 152. f. per duas columnas maximam partem eleganter exaratus, minio distinctus, et olim, ut praefert, Collegio Ducali Wienne donatus a *M. Petro de Pirchenwart* non semel jam memorato sequentia complectitur: I. ut e calce adsumo, *Questiones de ente disputatas et determinatas a fratre Petro thome de ordine fratrum minorum in studio Barchinone.* Ineunt illae: *Sicut dicit philosophus 1°. phisicor. c. 15.* Primum est secundum naturam communia dicere et sic circa unum quodque propria speculari. ignoratis enim communibus ignorantur et propria &c. A Transcendentalibus igitur auspicandum, inter quae primum et praecipuum locum *Ens* teneat. De hoc porro Quaestiones III. consurgunt, quae in multas alias subsecantur. Primo inquire-

tur de conceptu entis. 2°. de consequentibus ipsum. 3°. de primis partibus ipsius entis. Atque haec ea subtilitate differuntur, quam a Scoti discipulo expectes.

II. fol. 47. iterum e calce: *Questiones de distinctionibus formalitatum determinate per fratrem Petrum thome dum esset Lector in conuentu barchinonen.* Initium est: *Ad primum sic proceditur et videtur quod ad distinctionem essentiale non requiratur necessario possibilitas separationis &c.* Processus ejusmodi IX. sunt, et postremus finit: *sicut patet in realitate generis et differentie respectu speciei, et materie et forme respectu compositi ipsius.* Mirum, quod ipsae *Quaestiones* absint.

III. fol. 67. *Incipit quodlibet ipsius.* Titulus hic a secunda manu minio rescriptus est. Quaestioni bus miscellaneis philosophicotheologicis XXV. constat, ad quas ita ingreditur Autor: *Deus fecit hominem simplicem et regum et ipse infinitis se miscuit questionibus.* *Eccles. 7.* In quo quidem verbo innuitur generis humani status &c. Ultima Quaestio est: *Vtrum ponens creaturam habuisse aliquod verum esse reale possit saluare creationem;* et ejus conclusio: *et in ipsa etiam prehabet aliqualiter id, quod fit esse subiectum.* En igitur Tractatus III. acuti Scotistae, de quo nihil *Fabricius*, nihil *Baye rius* in nova Edit. *Bibliothecae Hisp. Nic. Antonii.* Solus *Waddingus* in *Scriptt. O. M.* nomen Viri, et V. Opera memorat, inter quae de nostris non nisi *Tra* -
O 3
-
gatus

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1494

1335

C O D I C E S

1336

Gatus Formalitatum, quem *ms.* *Affisii* servari ait. Duo igitur nova subpeditamus.

IV. fol. 123. rudiore calamo sequitur ejusdem Sodalitii *Petrus de Aquila* in *IV^{um} Sententiarum*. Initium est: *Samaritanus &c.* Cir-

Hic est scotellus ortus ex prisco nouellus.

Et ad calcem adnexae Tabulae Quaestionum: *Explicit tabula in quartum petri de aquila. Comparatus ibidem Parisius* (quaedam erafa) *Anno domini M°. CCC°. XLIX°.* Autor, quod *Johannem Duns* five *Scotum* doctrina et acumine aemularetur, *Scotellus* dictus, etiam *avtoverpasmos Doctor sufficiens* audiit, et a. 1347. ad Episcopatum *S. Angeli de Lombardis* in Regno *Neap.* proiectus parum ultra annum superfuit. Quaestiones ejus in omnes IV. *Sententiarum Libros* lucem primum videre *Spirae per Petrum Drach* 1480. non tamen opera *Constantii Card. Sarnani*, ut habet *Waddingus suprac.* p. 275. neque hujus Viri opera *Venet.* 1484. ut fortassis error typi est apud *Fabric. Bibl. med. Lat. L. XV.* pro anno 1584. quo anno *F. Constantius de Sarnano Buccafocus O. M. Felici Perretto Card. a Monte Alto* Editionem *Petri*, quae mihi objacet, inscripsit renuntiatus ab eo Cardinalis, dum *Sixti V. vocabulo Petri* claves reperisset.

V. fol. 153. p. 2. succedit a difficulti manu *Sermo in laudem Ord. S. Francisci* hoc Themate: *Religio munda et immaculata apud*

ca primam dift. 4. Sententiarum in quo magister tractat de sacramentis et in quo magister ponit primam partem incidentalem &c. Terminatur hac clausula: *Explicit 4^{us} petri de Aquila reportatus (descriptus) Parisius.*

deum patrem hec est. Iac. 1. quod ait Orator adplicitum fuisse huic Ordini a Nicolao III. in Constit. Exiit qui seminat &c. Ad calcem notavit F. VI. de ualkenstein a. M°. CCC°. L°. Parisius fuisse incendium lune die sabbati post epiphaniam domini hora VI. minuto XVII.

VI. fol. 157. Discutitur Quaestio dialectica: *Vtrum plures termini subordinati sint idem ex natura rei.*

DXCII.

Codex chartaceus lat. Sec. XV. U. 113 Folior. 421. 4. non una manu currente conscriptus, rubricis enotatus, et olim, ut praefert theca anterior, legatus collegio beate marie virginis domus rubee rose apud fratres Predicatorum in Wienna a M. Thoma de Wulderstarff sacrae Paginae Doctore, S. Stephani Canonico et praefati Collegii superintendente fidelissimo tractat I. Quaestionem: *Vtrum regulē philosophorum et aristotelis de syllogismis sufficient generaliter ad katholice syllogisandum in diuinis.*